

---

# ***JH Container A/S***

Nøglegårdsvej 11, 3540 Lyngø

## **Årsrapport for 2020/21**

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

---

CVR-nr. 36 55 64 71

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 25/11 2021

Jesper Henriksen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 7

Balance 30. juni 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

JH Container A/S  
Nøglegårdsvej 11  
3540 Lyngø

CVR-nr.: 36 55 64 71  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Hjemstedskommune: Allerød

**Bestyrelse**

Hans Henrik Klovborg, formand  
Leif Agathon  
Jesper Henriksen

**Direktion**

Jesper Henriksen

**Revision**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Eventyrvej 16  
4100 Ringsted

**Advokat**

WTC Advokaterne  
Slotsgade 36B  
3400 Hillerød

**Pengeinstitut**

Nordea Bank  
Grønjordsvej 10  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive vognmandsvirksomhed og håndtering af affald, herunder containerudlejning.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på DKK 4.793.562, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på DKK 11.325.637.

Resultatet er umiddelbart ikke tilfredsstillende, men skyldes en planlagt aggressiv investering og udvidelse af forretningens kapacitet og kommende forretningsområder. Resultatet for næste regnskabsår 2021/22 forventes at blive bedre, men overskud forventes først for regnskabsåret 2022/23.

Der er i regnskabsåret sket omdannelse til aktieselskab og selskabskapitalen udgør herefter DKK 400.000.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.852.838</b>	<b>5.301.177</b>
Personaleomkostninger	2	-8.184.569	-5.380.475
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-5.138.005</u>	<u>-3.524.374</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-4.469.736</b>	<b>-3.603.672</b>
Finansielle indtægter		56.238	6.000
Finansielle omkostninger	3	<u>-380.064</u>	<u>-394.436</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-4.793.562</b>	<b>-3.992.108</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-4.793.562</u></b>	<b><u>-3.992.108</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-4.793.562</u>	<u>-3.992.108</u>
		<b><u>-4.793.562</u></b>	<b><u>-3.992.108</u></b>

# Balance 30. juni

## Aktiver

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		828.852	131.200
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>828.852</b>	<b>131.200</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.665.515	27.435.778
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>30.665.515</b>	<b>27.435.778</b>
Deposita		85.000	85.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>85.000</b>	<b>85.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>31.579.367</b>	<b>27.651.978</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.562.169	2.486.042
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.851	76.878
Andre tilgodehavender		10.000	46.398
Periodeafgrænsningsposter		0	122.587
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.614.020</b>	<b>2.731.905</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>58.414</b>	<b>82</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.672.434</b>	<b>2.731.987</b>
<b>Aktiver</b>		<b>36.251.801</b>	<b>30.383.965</b>

# Balance 30. juni

## Passiver

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Selskabskapital		400.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		646.505	102.336
Overført resultat		10.279.132	5.966.863
<b>Egenkapital</b>		<b>11.325.637</b>	<b>6.119.199</b>
Leasingforpligtelser		15.563.692	13.133.446
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.252	856.477
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>15.601.944</b>	<b>13.989.923</b>
Kreditinstitutter		2.844.482	5.339.169
Leasingforpligtelser	6	3.304.079	2.359.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.815.767	731.427
Anden gæld		1.359.892	1.845.052
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.324.220</b>	<b>10.274.843</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>24.926.164</b>	<b>24.264.766</b>
<b>Passiver</b>		<b>36.251.801</b>	<b>30.383.965</b>
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	50.000	102.336	5.966.863	6.119.199
Kontant kapitalforhøjelse	350.000	0	-350.000	0
Tilskud fra koncern	0	0	10.000.000	10.000.000
Årets udviklingsomkostninger	0	642.703	-642.703	0
Årets af- og nedskrivning	0	-98.534	98.534	0
Årets resultat	0	0	-4.793.562	-4.793.562
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>400.000</b>	<b>646.505</b>	<b>10.279.132</b>	<b>11.325.637</b>

# Noter til årsregnskabet

## 1 Going concern

Selskabets fortsatte drift er sikret 12 måneder efter tidspunktet for underskrift på årsrapporten som følge af afgivet støtteerklæring fra den ultimative hovedaktionær.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.921.540	4.575.732
Pensioner	838.676	597.759
Andre omkostninger til social sikring	167.827	79.888
Andre personaleomkostninger	<u>256.526</u>	<u>127.096</u>
	<b><u>8.184.569</u></b>	<b><u>5.380.475</u></b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b><u>13</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	71.157	179.263
Andre finansielle omkostninger	<u>308.907</u>	<u>215.173</u>
	<b><u>380.064</u></b>	<b><u>394.436</u></b>

# Noter til årsregnskabet

## 4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter DKK
Kostpris 1. juli	140.500
Tilgang i årets løb	823.978
Kostpris 30. juni	<u>964.478</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli	9.300
Årets afskrivninger	126.326
Ned- og afskrivninger 30. juni	<u>135.626</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>828.852</u></b>
Afskrives over	<u>5 år</u>

Udviklingsprojektet består af udvikling og videreudvikling af selskabets kørselssystem JHSYS samt udvikling af e-handelsplatform.

Ledelsen forventer, at selskabets samlede salg fremover vil øges betydeligt som følge af lanceringen af e-handelsplatformen.

## 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. juli	34.745.083
Tilgang i årets løb	8.870.211
Afgang i årets løb	<u>-1.950.213</u>
Kostpris 30. juni	<u>41.665.081</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli	7.309.305
Årets afskrivninger	5.011.677
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-1.321.416</u>
Ned- og afskrivninger 30. juni	<u>10.999.566</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>30.665.515</u></b>

## Noter til årsregnskabet

### 5 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Afskrives over	<u>5-7 år</u>
Heraf finansielle leasingaktiver	<u>18.695.093</u>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2020/21</u> DKK	<u>2019/20</u> DKK
<b>Leasingforpligtelser</b>		
Mellem 1 og 5 år	<u>15.563.692</u>	<u>13.133.446</u>
Langfristet del	15.563.692	13.133.446
Inden for 1 år	<u>3.304.079</u>	<u>2.359.195</u>
	<b><u>18.867.771</u></b>	<b><u>15.492.641</u></b>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Mellem 1 og 5 år	<u>38.252</u>	<u>856.477</u>
Langfristet del	38.252	856.477
Inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>38.252</u></b>	<b><u>856.477</u></b>

# Noter til årsregnskabet

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK

## 7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet en garanti på TDKK 420 overfor Trafikstyrelsen.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Jesper Henriksen Holding 2015 ApS, der er administrations-selskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JH Container A/S for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2020/21 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Leasing

Leasingkontrakter, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiell leasing), indregnes i balancen til det laveste af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af leasingydelse, beregnet ved anvendelse af leasingaftalens interne rente eller en alternativ lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver af- og nedskrives efter samme praksis som fastlagt for selskabets øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel omkostningsføres løbende i resultatopgørelsen.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen,

# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### **Andre driftsindtægter/-omkostninger**

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### **Finansielle poster**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### **Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## **Balancen**

### **Immaterielle anlægsaktiver**

#### ***Udviklingsprojekter, patenter og licenser***

Omkostninger på udviklingsprojekter omfatter omkostninger på udviklingsprojekter, der direkte kan henføres til selskabets udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, såfremt der er tilstrækkelig sikkerhed for, at kapitalværdien af den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger samt selve udviklingsomkostningerne.

Udviklingsprojekter, der ikke opfylder kriterierne for indregning i balancen, indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen, i takt med at omkostningerne afholdes.

Aktiverede udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger eller genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere. Et beløb svarende til de indregnede udviklingsomkostninger reserveres i posten "Reserve for udviklingsomkostninger" under egenkapitalen. Reserven omfatter udelukkende udviklingsomkostninger, som er indregnet i regnskabsår, der begynder den 1. januar 2016 eller senere. Reserven reduceres løbende med af- og nedskrivninger på udviklingsprojekterne.

# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives fra tidspunktet for færdiggørelsen lineært over den periode, hvori udviklingsarbejdet forventes at frembringe økonomiske fordele. Afskrivningsperioden udgør 5 år.

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-7 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier og abonnementer.

# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.